Kupující od prodávajícího pozemky specifikované v čl. I. této Smlouvy, se všemi 
Součástrni a příslušenstvím, za dohodnutou kupní cenu 3.205.120 Kč do Svého 
vlastnictví kupuje a přijímá. 
3. Smluvní Strany Se dohodly, že kupující uhradí kupní cenu za předmětné 
pozemky ve výši 3.205.120 Kč (slovy: tři miliony dvě stě pět tisíc jedno sto dvacet 
korun čes 'ch bezhotovostním převodem na účet prodávajícího č. 

a to do 14-ti dnů ode dne doručení vyrozumění o provedeném 
vkladu vlastnického práva k předmětným pozemkům Z Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Vyškov, kupujícímu.